ПРИКАЗ

№ 11/-6
"dt:' 1to4f JL

г. Москва

Содержание: О назначении ответственного за организацию и осуществление

учета и контроля ядерных материалов в институте

На основании требований пункта 31 федеральных норм и правил в

области использования атомной энергии "Основные правила учета и

контроля ядерных материалов" (llll-030-12)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 . Назначить ответственным за организацию и осуществление учета и

контроля ядерных материалов в ЗБМ IЖС проректора по научной

работе Драгунова Виктора Карповича.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Врио ректора Н.Д. Рогалев